（様式１）

一般社団法人　曽於市観光協会　加入申込書

令和　　　年　　　月　　　日

一般社団法人　曽於市観光協会会長　　様

（一社）曽於市観光協会運営規約に第３条に基づき，下記のとおり申し込みます。
記

	住　　　　　所
	〒

	事業所（団体）名

	氏名又は代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電　話　番　号
	　（　　　　　　　）　　　　　　　－

	F A X 番 号
	　（　　　　　　　）　　　　　　　－

	メールアドレス

	種類及び1口あたり会費
	個人会員(2.000円)、グループ会員(5,000円)、法人・団体会員（10,000円）

	加　入　口　数
	　（　　　　　　　）口

	希望所属部会
	総務広報部会　　　　・　　　　観光部会　　　　・　　　　特産品部会

	会 費 振 込 口 座
	金融機関名
	　そお鹿児島農業協同組合　末吉支店

	口座種別・番号
	普通
	０
	1
	4
	1
	6
	1
	1

	（ カ タ カ ナ ）
	　イッパンシャダンホウジン　ソオシカンコウキョウカイ

	口　座　名　義
	　一般社団法人　曽於市観光協会

※ 口座振込による会費納入を希望の方は，上記口座への振込をお願いいたします。
なお，振込にかかる手数料については，会員さまのご負担となりますのでご了承下さい。
【 会 費 納 入 先 】
（一社）曽於市観光協会 事務局
住所：曽於市末吉町深川11050-1
電話：0986－28-0111